
MUŽ Z OBÁLKY
V seriálu Californication, jenž ho vloni vrátil 
na výsluní, hraje zhýralého alkoholika 
a bytostného holkaře, ale ve skutečném 
životě je David Duchovny pravým opakem 
svého filmového hrdiny.

PŘES PŘEKÁŽKY!
Sešli jsme se s několika mladými akrobaty, 
kteří nám názorně předvedli, co je esencí 
městské zábavy zvané po francouzsku 
parkour, a zjistili, že cesta ulicemi Prahy 
může být pořádné dobrodružství!

SKLENĚNÉ MEDÚZY
Mistrovská díla českých sklářů 
devatenáctého století nesla logo značky 
Blaschka a hlavní inspirací jim byl svět moří
a oceánů se vším, co ukrývá...

*

FENOMÉN JMÉNEM BOTOX
Snad o žádné jiné látce nepanují tak vášnivé 
spory -  je botox elixírem mládí, nebo spíše 
krutým jedem schopným i zabít? Letos 
napíše populární nezbytnost stárnoucích 
hvězd showbyznysu už třicátou kapitolu své 
existence.

INFEKČNÍ COMEBACKY
Zdá se, že moru se lidstvo dnes již obávat 
nemusí, velký návrat však slaví tuberkulóza 
a objevuje se také řada nakažlivých 
„novinek“ . Jak se bránit co nejúčinněji?

VINYL STORY
Ačkoli v dnešní éře iPodů a masového 
downloadingu hudby z internetu to zní 
poněkud nepatřičně, černé vinylové kotouče 
se nadále dobře prodávají a navíc jsou cool!

POSLEDNÍ AKČNÍ HRDINOVÉ
Rocky Balboa, John Rambo, John McCIane 
a Indiana Jones -  proč se hrdinové akčních 
filmů osmdesátých let znovu vracejí na 
stříbrné plátno a čím to, že slaví takový 
obrovský úspěch?

HISTORIE ZAPSANÁ V DNA
Podle nejnovějších vědeckých výzkumů se 
genetická historie obyvatel modré planety 
začala psát ve východní Africe...

SVŮDNÉ PRVNÍ DÁMY
Jméno první francouzské dámy Carly 
Bruniové se dnes skloňuje ve všech pádech 
a my jsme se zaměřili na několik jejích 
neméně krásných předchůdkyň.



hotline

10 NOVINKY A ZAJÍMAVOSTI
Co je in a proč je dobré o tom vědět?

14 TECHNIKA
Elektronické hračky, které vás dostanou.

18 KULTURNÍ OKÉNKO
Novinky ze světa filmu, hudby a literatury.

fashion 

8 0  MÓDA PODLE
Jak se obléká Steve Carell.

8 4  FASHIONSTORY
Lucie Benešová ve spárech smrti.

9 0  .KOSMETIKA
Novinky, které vám pomohou cítit se skvěle.

pohyb

9 2  VÝLET DO LAGUNY
Novým renaultem na vlastní kůži.

design

9 8  ZAHRADNÍ NÁBYTEK
Jen to nejlepší pro vaše venkovní posezení.

102  TOVÁRNÍ OHLÉDNUTÍ
Vypravili jsme se do starých továren.

finance 

114 BUBLINKOVÁ FÓLIE
Obal, jenž způsobil malou revoluci.

1 2 4  LETADLEM DO PRÁCE
Vlakem, nebo soukromým letadlem?

cesty

1 2 6  ZA KRÁSOU KNIHOVEN
Starobylé knihovny jako hlavní turistický cíl.

gurmán 

142 SVĚT OLEJŮ
Malý tutorial do světa olejů a jejich využití.

nakonec 

162  GROTESKA
Vyznání к pousmání.


